UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 16/2017 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO CRECHE 2017

RESULTADO PRELIMINAR/1ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL Auxílio Creche/1ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

O estudante poderá interpor recurso no dia 02 e 05 de junho de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo

Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h s 19h.

O Resultado dos recursos e o resultado final serão publicados no dia 08 de junho de 2017, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 01 de junho de 2017.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

RIO BRANCO

  CPF NOME CURSO RESULTADO

1 017962262-54 CÁSSIA DO NASCIMENTO BARBOSA Matemática Indeferido- Faltam cópia do histórico escolar do Ensino Médio

2 024109362-70 RONI GLEISSON SOUZA COSTA
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas  Desclassificado – não entregou documentação

3 522438182-72 ALDETE REIS CARVALHO DA COSTA Nutrição
Indeferido - Faltam extratos bancários do estudante dos últimos três
meses

4 932039002-97 SILMARA SOUZA DA SILVA Engenharia Civil
Indeferido - Falta comprovante de renda e documentos dos pais;
Extratos bancários do estudante e dos pais dos últimos três meses

5 013778692-10 SILVANA LIMA DA SILVA JUNQUEIRA Saúde Coletiva  Desclassificado – não entregou documentação

6 023403592-79 IAGO VERÍSSIMO DA COSTA Engenharia Civil
Indeferido - Faltam extratos bancários do estudante, da Ianca, do
João Vitor e Luzia dos últimos três meses

7 893936432-53
CLARICE RODRIGUES DA SILVA
ANDRADE Ciências Biológicas Deferido

8 057779954-11 JAILSON DE ALMEIDA GOMES Música

Indeferido - Falta recibo do aluguel; Cópia da Carteira de Trabalho do
estudante está em desacordo com Edital; Todos os documentos do
Grupo Familiar

9 933870912-49 JOAQUIM FRANCISCO DE SOUZA SILVA Jornalismo

Indeferido - Faltam extratos bancários do estudante dos últimos três
meses; Cópia do histórico escolar do ensino Médio; Comprovante de
renda e extratos bancários da Ruth dos últimos três meses

10 941734512-53 MICHELLE ANDRESSA SILVA E SILVA Ciências Sociais Indeferido – Item 4.10 do Edital

11 524818752-49 ISABELE SANT' ANA DE BRITO Letras/Libras Indeferido - Item 4.5 do edital - A aluna possui outra graduação

12 010127312-60 PAMELLA MARIA FEITOSA GERMANO História - Licenciatura Deferido

13 841779342-91 MARIA TACIONE ARAUJO AZEVEDO Física Indeferido -Renda incompatível com as despesas

14 933429422-15 RAILSON DINIZ DOS SANTOS Geografia - Bacharelado Indeferido - item 14.2 b

15 002166922-88
JOICE JORGE BEZERRA PEREIRA
DANTAS

Letras/Espanhol e respectivas
literaturas

Indeferido - Falta histórico do Ensino Médio; Cópia da carteira de
trabalho da Raimunda página 12 e 13; Declaração de desemprego do
Marcelo; Faltam extratos bancários do Marcelo, Jean e Jânio dos
últimos três meses

16 523412752-49 APARECIDO CERDEIRA DA SILVA
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas

Indeferido- Faltam extratos bancários do cônjuge, do sogro e da
sogra dos últimos três meses

17 005555322-24 GIGLIANE TELES MORENO Química
Indeferido - Falta extratos bancários da estudante dos últimos três
meses

18 573473872-72 JAQUELINE MATOS DO NASCIMENTO
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas

Indeferido - Item 14.2b do edital; Falta histórico escolar do Ensino
Médio e extratos bancários da aluna dos últimos três meses; item
4.10 do edital

19 961420302-15 GLEISIANE REIS DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas  Desclassificado – não entregou documentação

20 005597042-75 DAIANE MENEZES DE OLIVEIRA Artes Cênicas  Desclassificado – não entregou documentação

21 023359692-50 ELIEZIO SILVA MIRANDA Letras/Libras
Indeferido - Item 4.2 do edital; Faltam extratos bancários do últimos
três meses de Ana Carla

22 797500952-00 WILLIANNNOGUEIRA@HOTMAIL.COM
Letras/Francês e respectivas
literaturas Indeferido - Falta histórico do Ensino Médio

23 031683002-09 MARIA CARINA LIMA DE ALMEIDA Pedagogia  Desclassificado – não entregou documentação

24 012967942-96 RIVANA ADRYELLE MAIA CAMPOS Psicologia  Desclassificado – não entregou documentação

25 955188002-15 ALINE FIRMINO DE SOUZA Enfermagem  Desclassificado – não entregou documentação

26 769035322-34 ELIZAMARA FREIRE DE QUEIROZ Engenharia Agronômica  Desclassificado – não entregou documentação

]

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR

CRUZEIRO DO SUL

 CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  01217897216 ADRIANO DA SILVA ALMEIDA Engenharia Agronômica (CZS) DEFERIDO

2.  85610925215 ALIDA SOUZA DA SILVA Pedagogia (CZS) DESCLASSIFICADO – não entregou a documentação

3.  02527033245 ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA Pedagogia (CZS)
INDEFERIDO – não apresentou a página 08 da carteira de trabalho de
Claudio Heleno.

4.  01429144289 ANA PAULA SABOIA MARINHO Enfermagem (CZS) DEFERIDO

5.  00217100236 CLEUDINA CLARA MOURA DA SILVA
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS)

INDEFERIDO – Não entregou cópia dos extratos bancários dos três
últimos meses do esposo.

6.  00372291252 CRISTIANE BARROS DE LIMA Engenharia Florestal (CZS)

INDEFERIDO – não apresentou contrato de aluguel; declaração de
desemprego assinada; extrato bancário dos três últimos meses; informar
se filhos recebem pensão; renda incompatível com as despesas.

7.  01331136202 ELTON FIRMINO DO NASCMENTO Engenharia Agronômica (CZS)
INDEFERIDO – comprovante e contrato de aluguel; página 12 e 13 da
carteira de trabalho de Francisco Xavier, Maria Ângela, Rutilene.

8.  91690579234 ERALDO PEREIRA DA COSTA Engenharia Florestal (CZS)
INDEFERIDO – não apresentou extratos bancários dos últimos três meses,
páginas 12 e 13 da carteira de trabalho próprio e de Ueliana.

9.  02822088284 EVILANE MAGALHÃES MATOS
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – não apresentou carteira de trabalho e extrato bancário
dos três últimos meses de Naiane.

10.  00840855257 FABIANA ALVES DA SILVA
Letras/Português e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – extrato bancário dos três últimos meses Fabiana, Manoel
Ricardo e Rosimeire; comprovar grau parentesco com Alana, Kemili, João
Gabriel e Mateus.

11.  01418049204
FRANCISCA  RUTHIALY DO
NASCIMENTO LIMA Enfermagem (CZS)

INDEFERIDO – não apresentou declaração de autônomo próprio e de
Djelci.

12.  01502350203
FRANCISCA AVILENE DOS SANTOS
SILVA Pedagogia (CZS) DEFERIDO

13.  01948057271 FRANCISCA BRUNA LIMA ALMEIDA
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS) DESCLASSIFICADO – não entregou a documentação

14.  01182992200
FRANCISCA EMANUELA OLIVEIRA DA
SILVA

Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – Não entregou declaração de renda informal; informar se
os filhos recebem pensão alimentícia.

15.  02851020285 FRANSCISCA MAIARA CHAVES XAVIER Pedagogia (CZS)
INDEFERIDO – recálculo para Pró-estudo; renda incompatível com
despesas; apresentar comprovante de renda da mãe.

16.  02195970227 GEDISON GUIMARAES ARAUJO
Letras/Português e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – Não entregou cópias dos três últimos meses do Grupo
Familiar.

17.  00117112216 IASMYNE ELAYNE DA SILVA SANTOS Engenharia Agronômica (CZS) DEFERIDO

18.  00507552261 IRICELIA VIEIRA CARDOSO Engenharia Agronômica (CZS)
INDEFERIDO – declarar renda recebida pela mãe; trazer comprovante de
seguro desemprego.

19.  00843931221 ISAAC PAIXÃO DA COSTA SILVA  Enfermagem (CZS)
INDEFERIDO – item 4.3; extratos bancários dos três últimos meses
próprio e da esposa; declaração de imóvel cedido.

20.  70394229215
JAQUISSON DE VASCONCELOS
MACIEL Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO – não entregou a documentação

21.  03151800211 JESSIQUELE MONTEIRO CORDEIRO
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – Não entregou cópia dos três últimos meses; informar se a
filha recebe pensão alimentícia.

22.  01717915256 JOEDE MOTA BRANDÃO Engenharia Agronômica (CZS)

INDEFERIDO – Informar se os filhos recebem pensão alimentícia;
declaração de renda informal dos pais, seguido da Carteira de Trabalho e
extratos bancários  dos três últimos meses.

23.  01566690218 JOSE FABIO FERREIRA DE SOUZA Engenharia Floresta l(CZS)
INDEFERIDO- não apresentou extrato bancário três últimos meses
próprio e de Rosilene Soares.

24.  01460239270 JOSE ROBSON SILVA LEITE
Letras/Inglês e respectivas literaturas
(CZS)

INDEFERIDO – Não entregou cópia dos extratos bancários dos três
últimos meses do grupo familiar.

25.  85617016253
LARISSA LUQUESIA FAUSTINO DA
COSTA Pedagogia (CZS) DEFERIDO

26.  01655146203 LEIDIANE MACIEL DE MELLO
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS) INDEFERIDO – recálculo (81 pontos)

27.  02271335280 LEILIANE SOUZA DE FREITAS
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS) INDEFERIDO – não apresentou extrato bancário próprio e do cônjugue.

28.  03444251262
MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES
QUEIRÓZ Engenharia Florestal (CZS) DESCLASSIFICADO – não entregou a documentação

29.  00298008203
MARIA ELIANE ALBANO DO
NASCIMENTO Letras Inglês (CZS) INDEFERIDO – informar se o filho recebe pensão alimentícia.

30.  00427247241 MARIA JAMILSE DE AZEVEDO ARAUJO
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS)

INDEFERIDO – Justificar se recebe pensão alimentícia, se não informar o
motivo.

31.  99649594272 MARIA LUZILENE DA SILVA Pedagogia (CZS) DEFERIDO

32.  00008136211 MARIA SOUZA DA ROCHA
Letras/Português e respectivas
literaturas (CZS)

INDEFERIDO – carteira de trabalho própria páginas 14 e 15; extrato
bancário dos três últimos meses e carteira de trabalho da tia; renda
incompatível com despesas.

33.  02091796271 MAYANA RODRIGUES MACIEL
Ciências Biológicas - Bacharelado
(CZS)

INDEFERIDO – Item 4.2; histórico do ensino médio; carteira de trabalho e
extrato bancário dos três últimos meses próprio e de Kristian
Nascimento; contrato de aluguel.

34.  00128072229 MICHELLE DE MENDONÇA OLIVEIRA
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS) DEFERIDO

35.  93513216220 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA
Ciências Biológicas - Bacharelado
(CZS)

INDEFERIDO – extratos bancários dos três últimos meses de todos os
maiores de idade; declaração do imposto de renda da mãe.

36.  00413412288 RAILENE SILVA DE SOUZA
Ciências Biológicas - Bacharelado
(CZS)

INDEFERIDO – extratos bancários dos últimos três meses do esposo;
cópia do contrato de aluguel.

37.  55378617200 REGINA DE SOUZA TEIXEIRA Pedagogia (CZS)
INDEFERIDO – Item 4.3; extrato bancário dos últimos três meses;
contrato de aluguel.

38.  03633186239 SAMIRES AQUINO DA COSTA Pedagogia (CZS) INDEFERIDO – contrato de aluguel.

39.  03006967283 SANDILA MARIA SANTOS DE CASTRO
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS) DEFERIDO

40.  02471160255 SIMONE FERREIRA DA SILVA Enfermagem (CZS) INDEFERIDO – não apresentou extrato bancário próprio e da mãe.

41.  86899600234 SYLMARAH SILVA LOPES
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS) INDEFERIDO – não apresentou extrato bancário de José Raimundo.

42.  03631063245 TATIANE RODRIGUES PINHO
Ciências Biológicas - Licenciatura
(CZS) DEFERIDO

43.  86434454287 VANDERLANDIA DOS SANTOS  Letras Português (CZS) DEFERIDO